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Pääsiäisvaellukset 
Kuhmon kirkossa 
maanantai- ja tiistai-
iltana hiljaisella 
viikolla
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Pyysimme oppisopimuskoulutuksessa vastikään aloittaneita työntekijöitä 
esittäytymään ja kertomaan itsestään ja pääsiäiseen liittyvistä perinteistään:

1. Kuka olet ja mihin ammattiin olet opiskelemassa oppisopimuksella?
2. Kertoisitko aiemmasta työhistoriastasi?
3. Kuinka kiinnostuit kyseisestä työstä?
4. Onko sinulla tai perheelläsi jotakin tiettyjä pääsiäisperinteitä?/ Miten vietät pääsiäistä?
5. Millaiselta näyttää tuleva hiljainen viikko ja pääsiäinen sinun työtehtävistäsi käsin? 

Henna Lindqvist-Koivisto

1. Olen Henna Lindqvist-Koivisto ja opiskelen suntion ammattitutkintoa.
2. Aikaisemmin olen työskennellyt hoitajana sekä kokkina.
3. Kiinnostuin suntion työstä, koska halusin työhön, jossa olisin lähempänä Jumalaa.
4. Tärkeintä pääsiäisessä on sen kristillinen sanoma. Pääsiäiseen kuuluu yhdessäoloa läheisten kanssa. 
5. Tuleva hiljainen viikko sisältää lepoa ja rauhoittumista sekä Pyhän äärellä olemista myös työn merkeissä. 

Viivi Matikainen

1. Olen Viivi Matikainen, 18 v. Opiskelen lastenohjaajaksi.
2. Yhdeksännellä luokalla oli TET-viikko ja silloin kävin ensimmäisen kerran seurakunnan kerholla, tykkäsin 
 toiminnasta ja työntekijöistä. Silloin ei kyllä ollut hajuakaan, että pääsisin näin kivaan työympäristöön töihin!
3. Minulla on pikkusisaruksia ja paljon serkkuja, joita olen pienestä lähtien hoitanut ja hoivannut. 
 Tämä työ tuntuu omalta ja on ihana saada vaikuttaa lapsen kasvuun ja lapsuuteen.
4. Muistan sen, että joskus äiti on järjestänyt esim. munajahdin tai ollaan käyty sisarusten kanssa virpomassa. 
5. Me askarrellaan lasten kanssa pääsiäisaiheisia juttuja ja ehkä järjestetään munaralli. 
 Odotan innolla pääsiäistä työnpuolesta. 

Veli-Matti Kyllönen

1. Olen Veli-Matti ”Vellu” Kyllönen, opiskelen hautausmaanhoitajaksi/suntioksi.
2. Aiempaa työkokemusta on vartijan/järjestyksenvalvojan ja lomittajan hommista.
3. Työn vaihtelevuus/monipuolisuus houkutteli.
4. Pikkuisena käytiin virpomassa ja kasvatettiin rairuohoa, etsittiin pääsiäismunia. Vanhemmiten ei ole tullut vietettyä erityisemmin.
5. Hautausmaalla ei kovin suurta muutosta ole.

Kuhmon kirkossa 
Ma 25.3. ja Ti 26.3.  

Klo 17.00 ja 17.30 
 
 

Kierrokset ovat  
kaikille avoimia 

Kuljemme läpi hiljaisen  
viikon tapahtumien  

kohti pääsiäisaamun iloa. 
Kesto n. 20 min. 

 

TERVETULOA! 
 

LASTEN 
PÄÄSIÄINEN 

Su 24.3. klo 15 Kuhmon kirkossa  
Palmusunnuntain perhekirkko,  
sosekeittotarjoilu ja pääsiäisvaellus. 
 
Su 31.3. klo 16 Iivantiiran seurakuntakodilla 
Riikka-pappi pitää pääsiäismessun, jossa  
perheen pienimmille oma toiminnallinen osuus. 
Tarjoilua messun jälkeen ja pieni yllätys lapsille 
kotiin viemiseksi.  

  

  PPäääässiiääiisseenn  

HHeerrkkkkuuttoorriikkaahhvviillaa  
  

 kkeesskkiivviiiikkkkoonnaa  2277..33..  kklloo  1133--1177 
seurakuntakeskuksessa.  

 

Tule ostoksille ja kahvittelemaan. 

 

Voit tilata etukäteen tuotteita mm. 
rahkapullia, kukkoja, rönttösiä, juustokakkuja, kuivakakkuja, 

porkkanariisipiirakoita.  Marja-Leena p. 044 738 4317. 
 

Arpajaiset. 
 

Kirkkokuoro laulaa ja laulattaa klo 14.00 
  

TTeerrvveettuullooaa  !!  

K uhmon kirkossa järjeste-
tään pääsiäisvaellus, jo-
hon kaikki halukkaat voi-

vat osallistua maanantai- tai- ja 
tiistai-iltana ennen Ahti-kirkon 
alkua. Kierrokset alkavat klo 17 
ja 17.30 kirkon keittiön puolei-
selta eteiseltä. Vaellukselta voi 
suoraan jäädä jumalanpalveluk-
seen. Keskiviikko- ja torstai- 
iltoina on perinteiseen tapaan 

mahdollisuus hiljentyä kirkossa 
ennen jumalanpalveluksen al-
kua. 

Hiljaisen viikon jumalanpal-
veluksissa käytämme perinteisiä, 
Jeesuksen kärsimystien viimeisiä 
vaiheita kuvaavia ahtitekstejä, 
jolloin kertomus jatkuu päivä 
päivältä maanantai-illasta aina 
pitkäperjantain aamuun saakka. 

Jumalanpalveluksissa pääset kuulemaan 
hiljaisen viikon perinteiset ahdit.

AHTI-ILLAT KUHMON KIRKOSSA  
MAANANTAISTA TORSTAIHIN  

HILJAISELLA VIIKOLLA KLO 18.00 
MA JA TI ILTOINA MYÖS AVOIN 

PÄÄSIÄISVAELLUS  
KLO 17.00 JA 17.30 

KERTOMUS JATKUU PÄIVÄ PÄIVÄLTÄ:  
 

MAANANTAINA JEESUS RUKOILEE GETSEMANESSA JA 
HÄNET VANGITAAN, TIISTAINA JEESUS ON TUTKITTAVA-
NA, KESKIVIIKKONA HÄNET TUOMITAAN JA VIEDÄÄN 
GOLGATALLE,  KIIRASTORSTAINA PALATAAN SIIHEN, 
KUN JEESUS ASETTAA EHTOOLLISEN, JOLLOIN VIETÄM-
ME MESSUA. PITKÄPERJANTAIN AAMUNA KLO 10 KUU-
LEMME KAKSI VIIMEISTÄ AHTIA JEESUKSEN RISTIN-
KUOLEMASTA JA HAUTAAMISESTA.  

 

TERVETULOA! 

YHTEISVASTUU 2024 

Perjantaina 19.4. klo 10.15 Viikkomessu ja 
klo 11-13 pottupuuroateria seurakuntakeskuksessa.  
Pottupuuroa, leipää ja juomat sekä kahvit ja kahvileipä 7 €.   
Talkooapuna Herättäjä-Yhdistys. 

Perjantaina 26.4. klo 18 seurakuntakeskuksessa Elämäni virsi –ilta 
Tervetuloa viettämään iltaa virsien ja virsiin liittyvien tarinoiden äärelle.  
Mukana omine virsivalintoineen: Maarit Ahtonen, Anitta Bednarski, 
Elisa Kerola, Mauri Kuula sekä Matti-Jussi Pollari.  
Myytävänä suolaista ja makeaa purtavaa kahvin, teen tai mehun kera.  
Voit osallistua myös arvauskisaan! 

 

 

 

 

Perjantaina 22.3. klo 9-15 
lipaskeräys K-Heikurassa  

Sunnuntaina 21.4. klo 10 messu Iivantiiran seurakuntakodilla. 
Messun jälkeen Yhteisvastuulounas ja arpajaiset. 

 

seurakuntakeskuksessa 

Myytävänä: vohveleita, makkaraa, hodareita, hattaraa ja poppiksia 
Pihalla: pomppulinna, traktoriajelua ja Tule luo –auto / 4H 
Sisällä: arpajaiset, onnenpyörä ja nuorten musiikkiesitys! 

Talkooapuna Hanka-Martat 
 
Kirpputorilla Siivessä myytävänä: lasten leluja, kirjoja ja harrastevälineitä.  

Lahjoituksia kirpputorille otetaan vastaan seurakuntakeskuksessa 
klo 15-17 perjantaina 26.4. ja maanantaina 29.4.   

Lisätietoja Maija Inget p. 040 569 2042. 

su 7.4. klo 18 Kuhmon kirkossa 
Kaisa Kivioja, huilu ja piccolo 
Laura Hintsala, urut ja piano 

  
Vapaa pääsy. 

Ohjelma 10 € seurakunnan musiikkityön hyväksi 

 

Kaisa Kivioja               Laura Hintsala        

 

  
Näkövammaisten rovastikunnallinen 
virkistyspäivä ma 29.4. Sotkamossa. 
Ilm. pe 19.4. mennessä 044 738 4315/Anne 
Malinen. 
Näkövammaisten kerho to 30.5. klo 12 
seurakuntakeskuksessa. 

Eläkeläisten kerho seurakuntakeskuksessa 
keskiviikkona 22.4. ja 22.5. klo 12. 

Peittopiiri seurakuntakeskuksessa tiistai-
na 2.4. ja 7.5. klo 10. 

Viikkomessu klo 10.15 ja Arkinen ateria  
klo 11-13 seurakuntakeskuksessa perjantai-
na 22.3. ja 24.5.  

Lähimmäispalvelu seurakuntakeskuksessa 
klo 12 tiistaina 9.4. ja 21.5.  

Lähiötuvan raamattupiiri torstaisin klo 14, 
Karhupolku 3 a, alakerta. 

Herättäjä-Yhdistyksen kirkkopyhä 
Kuhmossa 7.4.

Messu klo 10 Kuhmon kirkossa, 
saarnaa toiminnanjohtaja 
Kalle Hiltunen.
Seurakuntakeskuksessa 
klo 11 alkaen lounas ja 
ruokailun jälkeen 
Siioninvirsiseurat.

Kuhmolaisilla yli 65-vuotiailla vähävaraisilla henkilöillä on mahdollisuus hakea  
seurakunnalle vanhustyöhön osoitetusta testamentista lahjakortteja. 

Lahjakortit koskevat kodinhoitoa ja hyvinvointia tukevia palveluita kuhmolaisista yrityksistä. 
Lahjakorttia hakevan täytyy täyttää hakemuskaavake, jonka voi hakea seurakuntakeskuksen eteisaulan ilmoitustaululta. 

Pyynnöstä se voidaan toimittaa sähköpostin liitteenä täytettäväksi.  

Hakuaika on 22.3. - 14.4.2024. 
Diakoniatyöntekijät käsittelevät hakemukset 30.4. mennessä. 
Etusijalla ovat ensi kertaa avustusta hakevat henkilöt. 
Täytetty hakemus toimitetaan osoitteeseen:  
Kuhmon ev.lut. seurakunta/diakoniatyö, Kirkkotie 6-8, 88900 Kuhmo.  
Hakemuksen voi palauttaa suoraan seurakuntakeskuksen pääoven vieressä sijait-
sevaan postilaatikkoon. Myös sähköpostilla voi lähettää hakemuksen, kun siinä 
käyvät ilmi hakemuksessa kysyttävät tiedot. 
Oikeus muutoksiin pidätetään.  

 

Tiedustelut: 
 

Anne Malinen 
anne.malinen@evl.fi 

044 738 4315 
 

Anu Haverinen 
anu.haverinen@evl.fi 

044 738 4314 

Kuhmolaisilla yli 65-vuotiailla vähävaraisilla henkilöillä on mahdollisuus hakea  
seurakunnalle vanhustyöhön osoitetusta testamentista lahjakortteja. 

Lahjakortit koskevat kodinhoitoa ja hyvinvointia tukevia palveluita kuhmolaisista yrityksistä. 
Lahjakorttia hakevan täytyy täyttää hakemuskaavake, jonka voi hakea seurakuntakeskuksen eteisaulan ilmoitustaululta. 

Pyynnöstä se voidaan toimittaa sähköpostin liitteenä täytettäväksi.  

Hakuaika on 22.3. - 14.4.2024. 
Diakoniatyöntekijät käsittelevät hakemukset 30.4. mennessä. 
Etusijalla ovat ensi kertaa avustusta hakevat henkilöt. 
Täytetty hakemus toimitetaan osoitteeseen:  
Kuhmon ev.lut. seurakunta/diakoniatyö, Kirkkotie 6-8, 88900 Kuhmo.  
Hakemuksen voi palauttaa suoraan seurakuntakeskuksen pääoven vieressä sijait-
sevaan postilaatikkoon. Myös sähköpostilla voi lähettää hakemuksen, kun siinä 
käyvät ilmi hakemuksessa kysyttävät tiedot. 
Oikeus muutoksiin pidätetään.  

 

Tiedustelut: 
 

Anne Malinen 
anne.malinen@evl.fi 

044 738 4315 
 

Anu Haverinen 
anu.haverinen@evl.fi 

044 738 4314 

DIAKONIAN  LAHJAKORTIT
Kuhmolaisilla yli 65-vuotiailla vähävaraisilla henkilöillä 

on mahdollisuus hakea  seurakunnalle vanhustyöhön  
osoitetusta testamentista lahjakortteja.  

Lahjakortit koskevat kodinhoitoa ja hyvinvointia  
tukevia palveluita kuhmolaisista yrityksistä.  

Lahjakorttia hakevan täytyy täyttää hakemuskaavake, jonka voi hakea 
seurakuntakeskuksen eteisaulan ilmoitustaululta. Pyynnöstä se voidaan 

toimittaa sähköpostin liitteenä täytettäväksi.  

Hakuaika on 22.3. - 14.4.2024.  
Diakoniatyöntekijät käsittelevät hakemukset 30.4. 
mennessä. Etusijalla ovat ensi kertaa avustusta 
hakevat henkilöt. Täytetty hakemus toimitetaan 
osoitteeseen:  Kuhmon ev.lut. seurakunta/diakonia-
työ, Kirkkotie 6-8, 88900 Kuhmo.  Hakemuksen voi 
palauttaa suoraan seurakuntakeskuksen pääoven 
vieressä sijaitsevaan postilaatikkoon. Myös sähkö-
postilla voi lähettää hakemuksen, kun siinä käyvät 
ilmi hakemuksessa kysyttävät tiedot.  
Oikeus muutoksiin pidätetään.  

Tiedustelut:  

Anne Malinen 
anne.malinen@evl.fi 

044 738 4315 

Anu Haverinen  
anu.haverinen@evl.fi 

044 738 4314

 
 

Kevään tapahtumia lähetystyössä 
 
 

   Sanan ja rukouksen ilta pe 12.4. klo 18 Kuhmon kirkossa.  
                                                           Vieraana Mission Europe -toiminnanjohtaja Mika Tuovinen. 

   Teetarjoilu.  
 

   Su 28.4. klo 10 jumalanpalveluksessa saarnaa Kylväjän lähetti Sanna Erelä. 
   Seurakuntakeskuksessa lähetyslounas ja lähetysjuhla, jossa 
   kuulumisia juutalaistyön uudistuksesta Kylväjässä.  

 
   Simaa ja munkkeja myytävänä torilla ti 30.4. klo 9 alkaen. 

 
   Ma 13.5. klo 18 Sansan veteraanilähetti Seija Uimonen 
   kertoo Kroatian tilanteesta sanoin ja kuvin. Alussa kahvitarjoilu 
   Sansan mediatyön hyväksi Kroatiassa. 

 
 

     Tervetuloa tilaisuuksiin 
 
 
 

Sanna Erelä 

Mika Tuovinen 



Seurakunnan oppisopimusopiskelijat 
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Pyysimme oppisopimuskoulutuksessa vastikään aloittaneita työntekijöitä 
esittäytymään ja kertomaan itsestään ja pääsiäiseen liittyvistä perinteistään:

1. Kuka olet ja mihin ammattiin olet opiskelemassa oppisopimuksella?
2. Kertoisitko aiemmasta työhistoriastasi?
3. Kuinka kiinnostuit kyseisestä työstä?
4. Onko sinulla tai perheelläsi jotakin tiettyjä pääsiäisperinteitä?/ Miten vietät pääsiäistä?
5. Millaiselta näyttää tuleva hiljainen viikko ja pääsiäinen sinun työtehtävistäsi käsin? 

Henna Lindqvist-Koivisto

1. Olen Henna Lindqvist-Koivisto ja opiskelen suntion ammattitutkintoa.
2. Aikaisemmin olen työskennellyt hoitajana sekä kokkina.
3. Kiinnostuin suntion työstä, koska halusin työhön, jossa olisin lähempänä Jumalaa.
4. Tärkeintä pääsiäisessä on sen kristillinen sanoma. Pääsiäiseen kuuluu yhdessäoloa läheisten kanssa. 
5. Tuleva hiljainen viikko sisältää lepoa ja rauhoittumista sekä Pyhän äärellä olemista myös työn merkeissä. 

Viivi Matikainen

1. Olen Viivi Matikainen, 18 v. Opiskelen lastenohjaajaksi.
2. Yhdeksännellä luokalla oli TET-viikko ja silloin kävin ensimmäisen kerran seurakunnan kerholla, tykkäsin 
 toiminnasta ja työntekijöistä. Silloin ei kyllä ollut hajuakaan, että pääsisin näin kivaan työympäristöön töihin!
3. Minulla on pikkusisaruksia ja paljon serkkuja, joita olen pienestä lähtien hoitanut ja hoivannut. 
 Tämä työ tuntuu omalta ja on ihana saada vaikuttaa lapsen kasvuun ja lapsuuteen.
4. Muistan sen, että joskus äiti on järjestänyt esim. munajahdin tai ollaan käyty sisarusten kanssa virpomassa. 
5. Me askarrellaan lasten kanssa pääsiäisaiheisia juttuja ja ehkä järjestetään munaralli. 
 Odotan innolla pääsiäistä työnpuolesta. 

Veli-Matti Kyllönen

1. Olen Veli-Matti ”Vellu” Kyllönen, opiskelen hautausmaanhoitajaksi/suntioksi.
2. Aiempaa työkokemusta on vartijan/järjestyksenvalvojan ja lomittajan hommista.
3. Työn vaihtelevuus/monipuolisuus houkutteli.
4. Pikkuisena käytiin virpomassa ja kasvatettiin rairuohoa, etsittiin pääsiäismunia. Vanhemmiten ei ole tullut vietettyä erityisemmin.
5. Hautausmaalla ei kovin suurta muutosta ole.

Kuhmon kirkossa 
Ma 25.3. ja Ti 26.3.  

Klo 17.00 ja 17.30 
 
 

Kierrokset ovat  
kaikille avoimia 

Kuljemme läpi hiljaisen  
viikon tapahtumien  

kohti pääsiäisaamun iloa. 
Kesto n. 20 min. 

 

TERVETULOA! 
 

LASTEN 
PÄÄSIÄINEN 

Su 24.3. klo 15 Kuhmon kirkossa  
Palmusunnuntain perhekirkko,  
sosekeittotarjoilu ja pääsiäisvaellus. 
 
Su 31.3. klo 16 Iivantiiran seurakuntakodilla 
Riikka-pappi pitää pääsiäismessun, jossa  
perheen pienimmille oma toiminnallinen osuus. 
Tarjoilua messun jälkeen ja pieni yllätys lapsille 
kotiin viemiseksi.  

  

  PPäääässiiääiisseenn  

HHeerrkkkkuuttoorriikkaahhvviillaa  
  

 kkeesskkiivviiiikkkkoonnaa  2277..33..  kklloo  1133--1177 
seurakuntakeskuksessa.  

 

Tule ostoksille ja kahvittelemaan. 

 

Voit tilata etukäteen tuotteita mm. 
rahkapullia, kukkoja, rönttösiä, juustokakkuja, kuivakakkuja, 

porkkanariisipiirakoita.  Marja-Leena p. 044 738 4317. 
 

Arpajaiset. 
 

Kirkkokuoro laulaa ja laulattaa klo 14.00 
  

TTeerrvveettuullooaa  !!  

K uhmon kirkossa järjeste-
tään pääsiäisvaellus, jo-
hon kaikki halukkaat voi-

vat osallistua maanantai- tai- ja 
tiistai-iltana ennen Ahti-kirkon 
alkua. Kierrokset alkavat klo 17 
ja 17.30 kirkon keittiön puolei-
selta eteiseltä. Vaellukselta voi 
suoraan jäädä jumalanpalveluk-
seen. Keskiviikko- ja torstai- 
iltoina on perinteiseen tapaan 

mahdollisuus hiljentyä kirkossa 
ennen jumalanpalveluksen al-
kua. 

Hiljaisen viikon jumalanpal-
veluksissa käytämme perinteisiä, 
Jeesuksen kärsimystien viimeisiä 
vaiheita kuvaavia ahtitekstejä, 
jolloin kertomus jatkuu päivä 
päivältä maanantai-illasta aina 
pitkäperjantain aamuun saakka. 

Jumalanpalveluksissa pääset kuulemaan 
hiljaisen viikon perinteiset ahdit.

AHTI-ILLAT KUHMON KIRKOSSA  
MAANANTAISTA TORSTAIHIN  

HILJAISELLA VIIKOLLA KLO 18.00 
MA JA TI ILTOINA MYÖS AVOIN 

PÄÄSIÄISVAELLUS  
KLO 17.00 JA 17.30 

KERTOMUS JATKUU PÄIVÄ PÄIVÄLTÄ:  
 

MAANANTAINA JEESUS RUKOILEE GETSEMANESSA JA 
HÄNET VANGITAAN, TIISTAINA JEESUS ON TUTKITTAVA-
NA, KESKIVIIKKONA HÄNET TUOMITAAN JA VIEDÄÄN 
GOLGATALLE,  KIIRASTORSTAINA PALATAAN SIIHEN, 
KUN JEESUS ASETTAA EHTOOLLISEN, JOLLOIN VIETÄM-
ME MESSUA. PITKÄPERJANTAIN AAMUNA KLO 10 KUU-
LEMME KAKSI VIIMEISTÄ AHTIA JEESUKSEN RISTIN-
KUOLEMASTA JA HAUTAAMISESTA.  

 

TERVETULOA! 

YHTEISVASTUU 2024 

Perjantaina 19.4. klo 10.15 Viikkomessu ja 
klo 11-13 pottupuuroateria seurakuntakeskuksessa.  
Pottupuuroa, leipää ja juomat sekä kahvit ja kahvileipä 7 €.   
Talkooapuna Herättäjä-Yhdistys. 

Perjantaina 26.4. klo 18 seurakuntakeskuksessa Elämäni virsi –ilta 
Tervetuloa viettämään iltaa virsien ja virsiin liittyvien tarinoiden äärelle.  
Mukana omine virsivalintoineen: Maarit Ahtonen, Anitta Bednarski, 
Elisa Kerola, Mauri Kuula sekä Matti-Jussi Pollari.  
Myytävänä suolaista ja makeaa purtavaa kahvin, teen tai mehun kera.  
Voit osallistua myös arvauskisaan! 

 

 

 

 

Perjantaina 22.3. klo 9-15 
lipaskeräys K-Heikurassa  

Sunnuntaina 21.4. klo 10 messu Iivantiiran seurakuntakodilla. 
Messun jälkeen Yhteisvastuulounas ja arpajaiset. 

 

seurakuntakeskuksessa 

Myytävänä: vohveleita, makkaraa, hodareita, hattaraa ja poppiksia 
Pihalla: pomppulinna, traktoriajelua ja Tule luo –auto / 4H 
Sisällä: arpajaiset, onnenpyörä ja nuorten musiikkiesitys! 

Talkooapuna Hanka-Martat 
 
Kirpputorilla Siivessä myytävänä: lasten leluja, kirjoja ja harrastevälineitä.  

Lahjoituksia kirpputorille otetaan vastaan seurakuntakeskuksessa 
klo 15-17 perjantaina 26.4. ja maanantaina 29.4.   

Lisätietoja Maija Inget p. 040 569 2042. 

su 7.4. klo 18 Kuhmon kirkossa 
Kaisa Kivioja, huilu ja piccolo 
Laura Hintsala, urut ja piano 

  
Vapaa pääsy. 

Ohjelma 10 € seurakunnan musiikkityön hyväksi 

 

Kaisa Kivioja               Laura Hintsala        

 

  
Näkövammaisten rovastikunnallinen 
virkistyspäivä ma 29.4. Sotkamossa. 
Ilm. pe 19.4. mennessä 044 738 4315/Anne 
Malinen. 
Näkövammaisten kerho to 30.5. klo 12 
seurakuntakeskuksessa. 

Eläkeläisten kerho seurakuntakeskuksessa 
keskiviikkona 22.4. ja 22.5. klo 12. 

Peittopiiri seurakuntakeskuksessa tiistai-
na 2.4. ja 7.5. klo 10. 

Viikkomessu klo 10.15 ja Arkinen ateria  
klo 11-13 seurakuntakeskuksessa perjantai-
na 22.3. ja 24.5.  

Lähimmäispalvelu seurakuntakeskuksessa 
klo 12 tiistaina 9.4. ja 21.5.  

Lähiötuvan raamattupiiri torstaisin klo 14, 
Karhupolku 3 a, alakerta. 

Herättäjä-Yhdistyksen kirkkopyhä 
Kuhmossa 7.4.

Messu klo 10 Kuhmon kirkossa, 
saarnaa toiminnanjohtaja 
Kalle Hiltunen.
Seurakuntakeskuksessa 
klo 11 alkaen lounas ja 
ruokailun jälkeen 
Siioninvirsiseurat.

Kuhmolaisilla yli 65-vuotiailla vähävaraisilla henkilöillä on mahdollisuus hakea  
seurakunnalle vanhustyöhön osoitetusta testamentista lahjakortteja. 

Lahjakortit koskevat kodinhoitoa ja hyvinvointia tukevia palveluita kuhmolaisista yrityksistä. 
Lahjakorttia hakevan täytyy täyttää hakemuskaavake, jonka voi hakea seurakuntakeskuksen eteisaulan ilmoitustaululta. 

Pyynnöstä se voidaan toimittaa sähköpostin liitteenä täytettäväksi.  

Hakuaika on 22.3. - 14.4.2024. 
Diakoniatyöntekijät käsittelevät hakemukset 30.4. mennessä. 
Etusijalla ovat ensi kertaa avustusta hakevat henkilöt. 
Täytetty hakemus toimitetaan osoitteeseen:  
Kuhmon ev.lut. seurakunta/diakoniatyö, Kirkkotie 6-8, 88900 Kuhmo.  
Hakemuksen voi palauttaa suoraan seurakuntakeskuksen pääoven vieressä sijait-
sevaan postilaatikkoon. Myös sähköpostilla voi lähettää hakemuksen, kun siinä 
käyvät ilmi hakemuksessa kysyttävät tiedot. 
Oikeus muutoksiin pidätetään.  

 

Tiedustelut: 
 

Anne Malinen 
anne.malinen@evl.fi 

044 738 4315 
 

Anu Haverinen 
anu.haverinen@evl.fi 

044 738 4314 
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DIAKONIAN  LAHJAKORTIT
Kuhmolaisilla yli 65-vuotiailla vähävaraisilla henkilöillä 

on mahdollisuus hakea  seurakunnalle vanhustyöhön  
osoitetusta testamentista lahjakortteja.  

Lahjakortit koskevat kodinhoitoa ja hyvinvointia  
tukevia palveluita kuhmolaisista yrityksistä.  

Lahjakorttia hakevan täytyy täyttää hakemuskaavake, jonka voi hakea 
seurakuntakeskuksen eteisaulan ilmoitustaululta. Pyynnöstä se voidaan 

toimittaa sähköpostin liitteenä täytettäväksi.  

Hakuaika on 22.3. - 14.4.2024.  
Diakoniatyöntekijät käsittelevät hakemukset 30.4. 
mennessä. Etusijalla ovat ensi kertaa avustusta 
hakevat henkilöt. Täytetty hakemus toimitetaan 
osoitteeseen:  Kuhmon ev.lut. seurakunta/diakonia-
työ, Kirkkotie 6-8, 88900 Kuhmo.  Hakemuksen voi 
palauttaa suoraan seurakuntakeskuksen pääoven 
vieressä sijaitsevaan postilaatikkoon. Myös sähkö-
postilla voi lähettää hakemuksen, kun siinä käyvät 
ilmi hakemuksessa kysyttävät tiedot.  
Oikeus muutoksiin pidätetään.  
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Anne Malinen 
anne.malinen@evl.fi 

044 738 4315 

Anu Haverinen  
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Kevään tapahtumia lähetystyössä 
 
 

   Sanan ja rukouksen ilta pe 12.4. klo 18 Kuhmon kirkossa.  
                                                           Vieraana Mission Europe -toiminnanjohtaja Mika Tuovinen. 

   Teetarjoilu.  
 

   Su 28.4. klo 10 jumalanpalveluksessa saarnaa Kylväjän lähetti Sanna Erelä. 
   Seurakuntakeskuksessa lähetyslounas ja lähetysjuhla, jossa 
   kuulumisia juutalaistyön uudistuksesta Kylväjässä.  

 
   Simaa ja munkkeja myytävänä torilla ti 30.4. klo 9 alkaen. 

 
   Ma 13.5. klo 18 Sansan veteraanilähetti Seija Uimonen 
   kertoo Kroatian tilanteesta sanoin ja kuvin. Alussa kahvitarjoilu 
   Sansan mediatyön hyväksi Kroatiassa. 

 
 

     Tervetuloa tilaisuuksiin 
 
 
 

Sanna Erelä 

Mika Tuovinen 
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